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Office of Cultural& Relation 
Qena 

 

: 8321داخلى  cultural@svu.edu.eg :6902382382فاكس  

 

 
 مواقع وروابط الجامعات العربية والافريقية والاسيوية

 
 موقع الجامعة البريد الإلكتروني الجامعة الدولة م

 webmaster@univ-djelfa.dz 

 Univjendouba@gmail.com 

 Univgb@ univgb.run.tn 

 Universite.tunis@utunis.rnu.tn 

 Universite.centre@uc.rnu.tn

 Uganc@mirint.nct.gh 

 President @zuj.edu.jo student

 Issep.sfax@issepsf.runitn

 ibnyain@gmail.com

 Contact@univ-emir.dz 

 Contact@unive-alger2.dz 

 Contact@admin.unive-alger.dz

 
http://www.utm.rnu.t

n/utm/fr/index.php

  http://www.iset.mr

 http://iscae-

mauritanie.org/

 http://www.ena.mr

  
http://www.ens.mr/so

mmaire_ar.php

  http://www.iseri.mr/

  

http://www.liu.mr/M

auritania-

ar/index.php

 http://www.taalim-

mr.org/

  
http://www.umching

uitt.mr/
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http://www.umching

uitt.mr/

  

http://www.univ-

nkc.mr/sommaire_ar.

php

 http://www.usia.mr/ 

  
www.cuniv-

eltaref.edu.dz

  
www.cuniv-

khenchela.edu.dz

   www.uc.rnu.tn

  www.ucar.rnu.tn

   www.ugaf.rnu.tn

   www.uj.rnu.tn

   www.um.rnu.tn

  www.uma.rnu.tn

  www.univ-annaba.dz

  www.univ-bba.dz

  www.univgb.rnu.tn

 www.univ-jijel.dz

 

 

 www.univ-k.rnu.tn

  www.univ-oeb.dz

  www.univ-setif.dz

   www.univ-

tebessa.dz

  www.uss.rnu.tn

 www.utunis.rnu.tn

  www.uvt.rnu.tn

  www.uz.rnu.tn

 noornet@asis.com http://www.facebook.
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com/StudyintheComo

ros

 Contact@Uoh-edu.net 

 info@mu.edu.so 
http://www.mogadish

uuniversity.com

 www.balamand.edu.lb 

 info@liu.edu.lb 

 admission@ndu.edu.lb 

 Ido-fathuniv@hotmail.com 
-http://www.alfathah 

univ.com

 garyounisuniv@ltt.net 
http://www.garyounis

.edu

 Lawan52@yahoo.com 
http://www.sebhau.n

et

 Ucacom@uca.com 
http://www.ucam.ac.

ma/ 

 Contact@ Ucd.ac.ma 
http://www.ucd.ac.m

a 

 Presidence @umi.ac.ma
http://www.uh1.ac.m

a

 Presidence @um5.ac.ma 
http://www.um5s.ac.

ma/ar/index.shtml 

 Presidence @ump.mahttp://www.ump.ma

 Uibnzohr@gmail.com 
www.univ-

ibntofail.ac.ma

 info@liu.mr 

 

http://www.alfathah-/
http://www.alfathah-/



